

W Łodzi startuje miejski wolontariat

23.10.2020 12:01 Agnieszka Rutkowska / BRP

kategoria: **Koronawirus**

Rozpoczynamy przyjmowanie zgłoszeń od seniorów, a nasi wolontariusze wyruszyli już na pierwsze zakupy. Do tej pory zgłosiło się około 50-ciu wolontariuszy w ramach drugiej edycji Miejskiego Wolontariatu.



W ramach drugiej edycji Miejskiego Wolontariatu zgłosiło się jak dotąd około 50 osób. Każdy wolontariusz otrzymuje specjalny identyfikator oraz środki ochrony osobistej , fot. UMŁ

- *Apeluję do wolontariuszy, do osób które chcą pomóc naszym łódzkim seniorom. Zgłaszajcie się, w ramach pierwszej edycji wolontariatu mieliśmy ponad 160 wolontariuszy, na razie jest ich 50-ciu. To bardzo ważne, by było ich jak najwięcej, dzięki temu do każdego wolontariusza będzie można przypisać jedną osobę potrzebującą pomocy, co nie będzie bardzo dużym obciążeniem dla wolontariuszy, którzy często są ludźmi pracującymi i mającymi także swoje codzienne obowiązki* – informuje Agata Kobylińska z Biura Aktywności Miejskiej UMŁ.

Aby zgłosić się do Miejskiego Wolontariatu należy skontaktować się z Biurem Aktywności Miejskiej wysyłając maila na adres: wolontariat@uml.lodz.pl lub dzwoniąc pod numer telefonu [42 638 52 53](tel:426385253). Tam każdy chętny do pracy w ramach wolontariatu otrzyma szczegółowe instrukcje. Wolontariusz jest wyposażony w rękawiczki, maseczki i płyny dezynfekujące.

Podczas pierwszej fali covid wolontariat działał od marca do czerwca, wówczas zarejestrowało się 165 wolontariuszy i otrzymaliśmy około 650 spraw. Już teraz, seniorzy zaczęli dzwonić w sprawie zakupów, pierwsze zlecenia będą realizowane już dzisiaj.

- Najczęściej są to zakupy spożywcze, czy odbiór leków. A supermarkety czy apteki, to miejsca, gdzie przebywa bardzo dużo ludzi. O styczność z chorymi – łatwo. Pamiętajmy, że chodzi o to, by seniorzy, by ta grupa, która jest najbardziej narażona na powikłania i problemy w wyniku zarażenia covid, unikali takich miejsc i pozostali w zdrowiu – dodaje Agata Kobylińska.

Numer Call Center Senior, który został stworzony specjalnie dla seniorów, pod którym seniorzy mogą zarówno zgłosić sprawę do Miejskiego Wolontariatu, jak i dzwonić w innych sprawach to numer: [42 638 55 00](tel:426385500). Numer czynny jest w poniedziałek, środę, czwartek i piątek w godz. 8.00-16.00, we wtorek w godz. 9.00 – 17.00.



